
               

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
 

От 20.12.2024года                                                                                  №346/01-05                                           

г. Каменка 

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийских олимпиад школьников 

в Каменском районе в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области от 17.10.2024 года № 268/01-05 «О 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Каменском районе в 2024–2025 учебном году» в ноябре – декабре 2024 года 

по приказу Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области от 17.10.2024 года № 267/01-05 «Об установлении 

сроков проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в Каменском районе Пензенской области в 2024–2025 учебном 

году» проводились  олимпиады школьников по математике, физике, 

астрономии, химии, биологии, истории, русскому языку, литературе, 

информатике, английскому языкам, обществознанию, географии, физической 

культуре, основам безопасности и защите Родины, праву, экономике, труду 

(технологии), искусству (МХК). 

 Во втором туре приняли участие учащиеся из МОУ СОШ № 1, 2, 4, 5, 

7, 8, 9, с.Анучино, с.Батрак, с.Головинщино, с.Кевдо-Мельситово, 

с.Кургановка, с.Кикино, с.Кобылкино, с.Покровская Арчада, с.Федоровка.  

      

На основании протоколов жюри, п р и к а з ы в а ю :  

 1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийских олимпиад 

школьников в Каменском районе в 2024-2025 учебном году по математике, 

физике, астрономии, химии, биологии, истории, русскому языку, литературе, 

информатике, английскому языкам, обществознанию, географии, физической 

культуре, основам безопасности и защите Родины, праву, экономике, труду 

(технологии), искусству (МХК) (Приложение 1). 

2.Обучающихся, ставших победителями и призёрами муниципального 

этапа Всероссийских олимпиад школьников в Каменском районе в 2024-2025 



 2 

учебном году, наградить Почетными грамотами Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской области. 

4.Руководителям общеобразовательных учреждений проанализировать 

результаты олимпиады и совершенствовать работу со способными и 

одаренными детьми. 

5. Руководителю МОУ СОШ им. А.А.Чижова с. Владыкино Каменского 

района активизировать работу по участию обучающихся в муниципальном 

этапе Всероссийских олимпиад школьников в Каменском районе. 

          6.За создание надлежащих условий для проведения муниципального 

этапа Всероссийских олимпиад школьников в Каменском районе в 2024-2025 

учебном году руководителям МОУ СОШ № 5, 8, 9 г.Каменки и МАОУ ДО 

Центр развития творчества детей и юношества Каменского района 

Пензенской области объявить благодарность. 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чамину 

Н.Г., начальника информационно – методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 
Начальник                                                                            Е.Н. Коняшкина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                       

Приложение 1  

к приказу Управления образования администрации 

 Каменского района Пензенской области  

                                                         от  20.12.2024 года  №346/01-05 
 

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКИХ 

ОЛИМПИАД ШКОЛЬНИКОВ В КАМЕНСКОМ РАЙОНЕ В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ  

 
№ 

п/п 

Фамилия и имя 

участника 

Наименование образовательной 

организации  

Класс  Статус 

участника  

ФИО учителя 

Астрономия 

1 Акжигитова Элина 

Руслановна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Петряева 

Тамара 

Александровна 

Русский язык 

2 Девликамова Диана 

Илдаровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Кулиева Елена 

Алексеевна 

Математика 

3 Борисов Глеб 

Денисович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №4 г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Чернышевского, д.6 

7 Призер Соляник Елена 

Викторовна 

4 Бутусов Кирилл 

Андреевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Призер Валова Ольга 

Викторовна 

Английский язык 

5 Прыгунов Артем  

Алексеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №4 г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Чернышевского, д.6 

7 Призер Девликамова 

Диана 

Камилевна 

6 Божедомова Ульяна 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

8 Призер Танцырева 

Елена 

Николаевна 

7 Ажнов Ярослав 

Николаевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

9 Призер Наумова Ирина 

Викторовна 

8 Пигалицын Михаил  

Михайлович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Митянина 

Елена  

Владимировна 

9 Ильминская Милана  

Сергеевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

10 Победитель Ионова Елена 

Леонидовна 

10 Артюшкин 

Владимир 

Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

11 Призер Митянина 

Елена 

Владимировна 



 4 
г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

Химия 

11 Малыхина Дарья 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 им.Н.Н.Бурденко г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Маловского, д.2а 

11 Призер Туманова 

Олеся 

Павловна 

История 

12 Осипов Александр 

Александрович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 им.Н.Н.Бурденко г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Маловского, д.2а 

8 Призер Майорова 

Елена 

Александровна 

13 Ямалиева Аделия 

Айратовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Майорова 

Наталья 

Петровна 

14 Пигалицын Михаил 

Михайлович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Майорова 

Наталья 

Петровна 

15 Девликамов Илнар 

Илдарович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Победитель Самсонова 

Лидия 

Николаевна 

16 Исляев Ильфат 

Расимович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Никитин 

Александр 

Александрович 

Биология 

17 Петряева Арина 

Федорвна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

7 Призер Кузнецова 

Кристина 

Дмитриевна 

18 Чернышева Алина 

Илдаровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Призер Дудина Елена 

Павловна 

19 Малушенко Никита 

Сергеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа им. А.И. Панкова с. Головинщино 

/Пензенская обл. Каменский район с. 

Головинщино ул.Школьная, 11 

8 Призер Мещерякова 

Ольга 

Владимировна 

20 Ракова Диляра 

Руслановна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

8 Призер Мухина Елена 

Алексеевна 

Литература 

21 Питерова Елена 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с.Покровская Арчада Каменского 

района,  Пензенская область, Каменский 

район, с.Покровская Арчада,  ул.Школьная, 

д.2 

11 Победитель Питерова 

Наталия 

Александровна 

 

22 Акжигитова Элина  

Руслановна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

11 Призер Тускова Ирина 

Викторовна 



 5 
школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

 

23 Шубенина Анна 

Дмитриевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

11 Призер Бичурина 

Наталья 

Евгеньевна 

 

География 

24 Панова Софья 

Сергеевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

8 Призер Борисова 

Елена 

Анатольевна 

25 Кудрякова Надия 

Зягитовна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Победитель Глазунова 

Елена 

Евгеньевна 

26 Потапов Олег 

Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

8 Победитель Аракчеева 

Ирина 

Николаевна 

27 Ямалиева Аделия 

Айратовна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Глазунова 

Елена 

Евгеньевна 

28 Девликамов Илнар 

Илдарович  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Кугушева 

Елена 

Вячеславовна 

Право 

29 Батракова Дарья 

Александровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Айкашева 

Ольга 

Николаевна 

30 Машкова Дарья 

Павловна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Самсонова 

Лидия 

Николаевна 

31 Пьянкова Алина 

Романовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Никитин 

Александр 

Александрович 

Физическая культура 

32 Чамина  Марина 

Алексеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 им.Н.Н.Бурденко г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Маловского, д.2а 

7 Призер Мамыкина 

Наталья 

Евгеньевна 

33 Семкин Илья 

Евгеньевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

7 Победитель Фомина 

Оксана 

Юрьевна 

34 Фомина Кира 

Юрьевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Победитель Фомина 

Оксана 

Юрьевна 



 6 
35 Строкина Анастасия 

Игоревна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

8 Призер Лузина Анна 

Вячеславовна 

36 Шмураткин Егор 

Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Призер Фомина 

Оксана 

Юрьевна 

37 Кульдиватова 

Арина Алексеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

9 Победитель Фомина 

Оксана 

Юрьевна 

38 Чистобаев Рамиль 

Рафаэлевич  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

9 Победитель Фомина 

Оксана 

Юрьевна 

39 Родин Глеб 

Александрович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

9 Призер Фомина 

Оксана 

Юрьевна 

40 Ирдеменева Мария 

Сергеевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 им.Н.Н.Бурденко г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Маловского, д.2а 

10 Призер Мамыкина 

Наталья 

Евгеньевна 

41 Донскова Полина  

Васильевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Москалев 

Дмитрий 

Вячеславович 

42 Коршак Матвей 

Сергеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Москалев 

Дмитрий 

Вячеславович 

Физика 

43 Петрина Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

7 Призер Кузеванова 

Елена Львовна 

44 Бутусов Кирилл 

Андреевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Призер Валова Ольга 

Викторовна 

Труд (Технология) 

45 Петрина Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42  

7 Победитель Манахова 

Ольга 

Павловна 

46 Семыкина Вероника 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

8 Призер Гришакова 

Елена 

Анатольевна 

47 Девликамова Милана 

Маратовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

8 Призер Манахова 

Ольга 

Павловна 

48 Соловкова Виктория 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

9 Победитель Манахова 

Ольга 

Павловна 



 7 
г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

49 Патешкина  

Валентина 

Александровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

9 Призер Манахова 

Ольга 

Павловна 

50 Одинокова Ясмина 

Ильдаровна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №7  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Гагарина, д.42 

11 Победитель Манахова 

Ольга 

Павловна 

 

51 Медведева Яна 

Вячеславовна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Гришакова 

Елена 

Анатольевна 

 

Обществознание 

52 Качурина Мария 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

7 Призер Карамышева 

Гульния 

Наилевна 

53 Канеева Алина 

Рустямовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №5 им.П.Д.Киселева г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Космонавтов, д.5 

10 Призер Лахно Елена 

Анатольевна 

54 Пигалицын Михаил 

Михайлович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Айкашева 

Ольга 

Николаевна 

55 Горшков  Даниил 

Романович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

10 Призер Васильева 

Ольга 

Владимировна 

56 Чамина Алена 

Алексеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 им.Н.Н.Бурденко г.Каменки,  

Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Маловского, д.2а 

11 Призер Майорова 

Елена 

Александровна 

57 Писарев Максим 

Сергеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с.Батрак Каменского района,  

Пензенская область, Каменский район, 

с.Батрак, ул.Школьная, д.100 

11 Призер Танцерева 

Татьяна 

Алексеевна 

58 Машкова Дарья 

Павловна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Самсонова 

Лидия 

Николаевна 

59 Худова Полина 

Валерьевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

11 Призер Айкашева 

Ольга 

Николаевна 

60 Акжигитова Лилия 

Наилевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

11 Призер Крючкова 

Екатерина  

Вячеславовна 

61 Девликамова Диана 

Илдаровна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

11 Призер Никитин 

Александр 

Александрович 



 8 
г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

62 Пьянкова Алина 

Романовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Никитин 

Александр 

Александрович 

Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР) 

63 Слесарева Анна 

Александровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

9 Призер Колупаев 

Николай 

Николаевич 

64 Егорчин Герман 

Александрович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

9 Призер Рощин 

Дмитрий 

Сергеевия 

65 Лаботрясова 

Виктория 

Евгениевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

9 Призер Рощин 

Дмитрий 

Сергеевия 

66 Бакалдина Арина 

Михайловна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с.Покровская Арчада Каменского 

района,  Пензенская область, Каменский 

район, с.Покровская Арчада,  ул.Школьная, 

д.2 

10 Призер Морозов 

Дмитрий 

Васильевич 

67 Канеев Мансур 

Ильнурович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 г.Каменки, Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Суворова, д.39 

11 Призер Новоженова 

Надежда 

Анатольевна 

68 Арзамасова  

Анастасия Олеговна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Победитель Рощин 

Дмитрий 

Сергеевия 

69 Штецберг Полина 

Михайловна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №9 им.Кирилла и Мефодия  

г.Каменки,  Пензенская область, г.Каменка, 

ул.Болгарская, д.14 

11 Призер Рощин 

Дмитрий 

Сергеевия 

Искусство (МХК) 

70 Медникова 

Маргарита 

Викторовна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 

школа №8  г.Каменки,  Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Ворошилова, д.18а 

10 Призер Суняева 

Людмила 

Васильевна 

 

 


